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Kemijärven kaupunki on yhteistyössä Pelkosenniemen ja Savukosken 
kuntien varhaiskasvatuspalveluiden kanssa valmistellut Opetus- ja 
kulttuuriministeriölle valtion erityisavustushakemuksen digitaalisen 
laadunarviointijärjestelmä Valssi:n käyttöönoton tukemiseen vuosille 2023-
2024.  
 
Avustuksella tuetaan digitaalisen laadunarviointijärjestelmä Valssi:n 
käyttöönottoa sekä kansallisesti yhtenäisten laatukriteerien jalkauttamista 
osaksi varhaiskasvatustoimijoiden omaa laatutyötä. Järjestelmän 
käyttöönotto edellyttää arviointijärjestelmään ja sen taustalla oleviin 
laatukriteereihin tutustumista, käyttöönottoon liittyvistä vastuista ja 
järjestelmän käyttäjärooleista sopimista ja roolien mukaista 
kouluttautumista, henkilöstön itsearviointiosaamisen vahvistamista sekä 
uuden laadunarviointijärjestelmän tuomista osaksi toiminnan kehittämistä. 
Avustuksella voidaan palkata mm. Valssin käyttöönottoa koordinoivaa 
henkilöstöä. 
 
Valssi-järjestelmän avulla varhaiskasvatukseen Kemijärven, 
Pelkosenniemen ja Savukosken kunnissa muodostetaan selkeät 
laadunarviointikriteerit, jotka ovat laadittu kyselylomakkeiksi ja 
itsearviointikysymyksiksi.Valssi-laadunhallintajärjestelmän avulla 
varhaiskasvatus kunnissa saa toimivia työkaluja omaehtoisen tiedonkeruun 
toteuttamiseen kyselyillä sekä tukea arviointitiedon keräämiseen ja 
hyödyntämiseen paikallisella tasolla. Valssin tavoitteena on keventää 
hallinnollista työkuormaa integroimalla järjestelmään olemassa olevia 
tietoja kansallisista tietovarannoista (Varda). Hankkeen tuloksena on 
alueellinen kuntien arviointiprosessin uudistaminen ja Valssin nostaminen 
osaksi Kemijärven,Pelkosenniemen ja Savukosken varhaiskasvatuksen 
jatkuvaa kehittämistä. 
 
Pelkosenniemen omarahoitusosuudeksi yhteishankkeeseen 
osallistumisesta muodostuu noin 4000€ kahden vuoden aikana.  
 
Liitteenä on avustushakemus.  
 

Valmistelija Hyvinvointijohtaja Paula Alatalo, p. 0400 222 191 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättä hyväksyä liitteenä olevan hankesuunnitelman ja 

avustuksen hakemisen sekä varata kunnan omarahoitusosuuden 4000€ 
varhaiskasvatuksen talousarvioon jaettuna vuosille 2023-2024. 

 
Käsittely 

 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kunnanjohtajan 

päätösehdotuksen. 
 



Tiedoksi Pelkosenniemen, Kemijärven ja Savukosken varhaiskasvatuspalvelut 
OKM  

  
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 


